
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский технический колледж»

(КГБ НОУ ХТК)

ПРИКАЗ
Si.Q-i.UU № QC

О составе приемной комиссии по набору обучающихся на 2023-2024 
учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Минобразования Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию по набору обучающихся на 2023/2024 
учебный год в следующем составе:________________________________________
Председатель совета А.И. Шишкин, директор.

Члены совета: Казарбина С.А., заместитель директора по учебной работе;

Сапожников В.В., заместитель директора по учебно
производственной работе;
Епифанцева Е.В., заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе;
Майдурова С.Ю., представитель Учредителя, начальник отдела 
прогнозирования, мониторинга и государственного управления 
профессионального образования министерства;
Науменко Н.С., заведующий заочным отделением;
Соколова Ю.Б., заведующий дневным отделением;
Пухляр Д.Р., заведующий дневным отделением;
Донских Е.С., председатель цикловой комиссии;
Жевнеров В.В., председатель цикловой комиссии;
Дерябкина Е.В., председатель цикловой комиссии;
Теличкина И.П., председатель цикловой комиссии;
Ловыгина И.А., председатель цикловой комиссии.
Глущенко А.В., генеральный директор ООО «К-Проджект».

Ответственный 
секретарь приемной 
комиссии

Мурадян Л.Ю., начальник ресурсного центра.

2. Ответственность за техническую группу приемной комиссии 2023/2024 
учебного года, работу секретарей, делопроизводство, подготовку и организацию 
заседаний приемной комиссии возложить на ответственного секретаря 
приемной комиссии Мурадян Лидию Юрьевну.

Основание: служебная записка заместителя директора по учебно
производственной работе Сапожникова В.В. от 31.01.2023.
И.о. директора Д С.А. Казарбина


